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وقوع سیل در روستای سررود از توابع بخش زاوین شهرستان کلات 
به مــرگ چهار نفر منجر شــد.  علی صلاحی، فرماندار شهرستان 
کلات در استان خراسان رضوی در تشریح این حادثه گفت : بارش 
شدید باران و تگرگ از روز پنجشنبه بیست و نهم اردیبهشت امسال، 
منجر به جاری شدن سیل و طغیان رودخانه ها در بخش هایی از 
شهرستان کلات شد. این حادثه باعث شد راه ارتباطی روستای 
ســررود دچار سیلاب شود که در اثر آن سرنشینان یک خودروی 

سواری پراید که پنج عضو یک خانواده بودند در جریان سیل گرفتار 
شدند.   پدر خانواده در این حادثه نجات یافت اما مادر و سه کودک 
دیگرشان غرق شدند. در ادامه با جست و جوی نیروهای امدادی 
هلال احمر در محل حادثه آنها توانستند پیکر مادر و دو فرزندش را 
پیدا کرده و از دل آب خارج کنند  اما هنوز سرنوشت دیگر  فرزند آنها  

مشخص نیست  و به احتمال زیاد او نیز فوت شده است. 
 محسن نجات، مدیرکل مدیریت بحران خراسان رضــوی هم در 

این باره گفت: در پی ورود سامانه بارشی و وقوع سیل و آبگرفتگی، 
تیم های عملیات امداد و نجات در حال یاری رساندن به افراد گرفتار 
کوهستانی و برخی مناطق شمال خراسان  در مناطق ییلاقی و 
کنون 36 نفر دچار  رضوی هستند. براساس اطلاعات دریافتی تا
حادثه شده اند و دستگاه های مختلف امدادی ازجمله جمعیت 
هلال احمر، نیروی انتظامی و اورژانس با توجه به آماده باش کامل 

در حال خدمت رسانی به مردم هستند. 

 سیل کلات
  4 عضو خانواده را 
با خود برد

کوتاه از حوادث

 درآمد 5 میلیاردی
رمالان مجازی 

کــه بــا رمــالــی در فضای مــجــازی در مــدت 2 ســال،   متهمانی 
پنج میلیارد تومان کلاهبرداری کرده بودند، بازداشت شدند. 
گــزارش جام جم، سرهنگ مصطفی نــوروزی، رئیس مرکز  به 
مبارزه با جرایم ملی و سازمان یافته پلیس فتای انتظامی 
از  یکی  بــه  متعددی  ــزارش هــای  گ و  گفت : پرونده ها  کشور 
واحدهای پلیس فتا ارسال شد مبنی براین که  افرادی تحت 
آنها  از  را فریب داده  و  گرام  مــردم  اینستا پوشش  رمالی در 

کلاهبرداری می کنند.
  در جریان تحقیقات معلوم شد متهمان با بارگذاری پست ها 
و مطالبی با مضمون فالگیری، فــروش مهره مار و ... اقدام 
کاربران ، صفحات  کرده و برای جلب اعتماد  به فریب مردم 
افــراد پرمخاطب  گرامی  را در صفحه اینستا مجرمانه خــود 
کن خارج از کشور پر می کردند.  دو نفر از  و سلبریتی های سا
کلاهبرداری پنج میلیارد تومانی به  متهمان بازداشت و به 

شیوه  مشابه  در مدت دو سال اعتراف کردند .
آنها در  ــاره جرایم احتمالی دیگر  از متهمان درب تحقیقات 

پلیس فتا ادامه دارد.  

بازداشت قاچاقچی بزرگ 
مواد مخدر 

قاچاقچی بزرگ مواد مخدر در زاهدان  که محموله های بزرگ 
منتقل می کرد ،  بازداشت شد. 

سیستان  استان  انتظامی  فرمانده  طاهری،  احمد  ســردار 
ــارزه با  گــفــت :  مــامــوران مــب  و بلوچستان بــه ســایــت پلیس 
مواد مخدر استان در عملیاتی ضربتی یکی از قاچاقچیان 
بزرگ موادمخدر کشور و سرشبکه اصلی انتقال مواد افیونی 
کشور را در زاهــدان  بــه اســتــان هــای شمال و شمال شرقی 

بازداشت کردند.
 این قاچاقچی طی چند سال اخیر با اجیر کردن افراد شرور و 
مسلح به صورت کاروانی و از طریق مناطق صعب العبور دشت 
کویر »لوت« به قاچاق و انتقال محموله های  « و  »سمسور
بزرگ مواد مخدر به استان های خراسان جنوبی ، سمنان 
باندهای  می کرد.  اقــدام  کشور  شمالی  استان های  دیگر  و 
ــورد درگیری  م کنون چند  تا ایــن قاچاقچی  تحت هــدایــت 
مسلحانه با ماموران انتظامی در منطقه شرق و جنوب شرق 
کشف چند تن  که این درگیری ها منجر به   کشور داشته اند 

مواد مخدر شده است.

 2 قاتل خطرناک را 
شناسایی کنید

از  خونسرد  قاتل  دو  دستگیری  بــرای  تهران  گاهی  آ پلیس 
شهروندان درخواست کمک کرد. 

ــم، ایـــن دو قــاتــل ســاعــت 17 و ــام ج ــزارش خــبــرنــگــار ج ــ  بــه گ
که مسلح   10 دقیقه عصر یکشنبه 9 اسفند 1394 در حالی 
به کلت کمری بودند با توقف در برابر طلافروشی ساسان در 
ستارخان و تقاطع حبیب اللهی در حالی که مرد 45 ساله ای 
و پسرش  ایستاده  مــغــازه اش  برابر  در  به نام محمد محبی 
گلوله ای به سینه اش  در داخــل طلافروشی بــود با شلیک 
دزدان  شدند.  مغازه  داخــل  سپس  به قتل رسانده  را  وی 
کاسکت داشــتــنــد و چــهــره شــان مشخص نــبــود با  کــلاه  کــه 
تهدید پسر جواهرفروش، مقدار زیــادی طلا و جواهرات را 
 به سرقت برده و با خارج شدن از مغازه و تهدید مردم سوار 

بر موتورشان گریختند.
ک از  ــد، دو قــاتــل خــطــرنــا در ادامـــه تحقیقات مشخص ش
سال 79 تا سال 94 چند سرقت مسلحانه از طلافروشی ها 
ک تحقیقات  داشته اند. پس از آخرین جنایت دوقاتل خطرنا
گسترده برای دستگیری آنها آغاز اما  با گذشت شش سال از 
این جنایت و در حالی که هویت آنها مشخص نبود، پلیس 
گاهی تهران و بــراســاس دستور قضایی عکس دو قاتل را  آ
منتشر کرده و برای شناسایی آنها از شهروندان درخواست 

کمک کردند.
ک  چنانچه شهروندان از هویت یا مخفیگاه متهمان خطرنا
مطلع هستند موضوع را از طریق شماره های 51055141 و 

123 اطلاع دهند.

یادداشت

خودسرهای خطرناک

کارمند  پنج  قتل  و  گروگانگیری  مــاجــرای 

دبیر گروه حوادث

محمد غمخوار 

بنیاد مستضعفان  ک  ــلا ام و  امـــوال  اداره 
ایلام ، صحنه تلخ مردی جوان در اهواز که 
سر بریده همسرش را در دست گرفته و در 
مــحــلــه مــی چــرخــد و قــتــل هــای ســریــالــی 
دامــادهــای خشمگین و صــدهــا یــا شاید 
هــــزاران حــادثــه تــلــخ دیــگــر کــه بــه صــورت 
خودسرانه رخ می دهد ، ایــن روزهــا زنگ 
خطری را به صدا درآورده که باید گوش شنوایی برای شنیدن آن باشد 
کرد. وقوع این اقدامات خودسرانه ،  تا بتوان از تکرار آن جلوگیری 
می تواند ناشی از ناامیدی مرتکب از پیگیری مشکل از راه قانونی 
 باشد. مشکلی که در مقوله احساس امنیت هم شاهد آن هستیم. 
در حالی که امنیت کشور در وضعیت مناسبی بر اساس معیارهای 
کشور در وضعیت هشدار  جهانی قــرار دارد اما احساس امنیت در 
است. حالا با این که رسیدگی به پرونده ها در دستگاه قضایی و مراجع 
 انتظامی بــر اســـاس روال قــانــونــی انــجــام و بــه نتیجه مــی رســد اما 
کارچاق کن ها در مسیر  طولانی شدن رونــد رسیدگی ، وجــود برخی 
عدالت و فضاسازی مسموم نسبت به اجــرای عدالت باعث شده 
برخی به اشتباه هیچ امیدی برای تظلم نداشته باشند. آنها اقدامات 
خودسرانه را سریع ترین راه برای رسیدن به حق خود می دانند؛ حقی 
که شاید در مراجع قضایی اثبات نشود و فرد با تصوری اشتباه، خود را 
محق می داند. این گروه همان هایی هستند که برای گرفتن طلب 
خود، بدهکار را ربوده یا طرف اختلاف را برای انتقام به قتل می رسانند، 
بی آن که به فرجام کار خود فکر کنند. همان مردانی که وقتی با قهر 
ــه رو می شوند به جای بازگرداندن او به خانه از راه  همسرشان رو ب
قانونی، سلاح به دست می گیرند و در خانه پدرزن خون به پا می کنند. 
این گروه همان هایی هستند که همیشه لقلقه دهانش این است که 
» خدا کند کارت به کلانتری و دادگاه نکشد.« با همین دیدگاه باعث 
بدبینی دیگران نسبت به مراجع قضایی و انتظامی می شوند. حال 
چرا با وجود تلاش مراجع قضایی و انتظامی این دیدگاه در حال رشد 
و اقدامات خودسرانه در حال ارتکاب است؟ این پرسشی است که به 
نظر مــی رســد دستگاه قضا باید بــا بــررســی آمـــاری یــا نظرسنجی از 
مراجعه کنندگان به مراجع قضایی و دیگر شهروندان به پاسخ آن 
برسد و راهکاری برای حل آن پیش بینی کند. معاونت اجتماعی و 
کشف  پیشگیری از وقــوع جرم قوه قضاییه می تواند بررسی علل و 
ــد . البته یکی از  ــود قـــرار ده راهــکــارهــا را یکی از مــامــوریــت هــای خ
ــی اســـت که  ــ ــ پــاســخ هــای روشــــن بـــه ایـــن پـــرســـش ، اطـــالـــه دادرس
کید داشته است. قانونگذار در ماده 3  قاضی القضات هم بر رفع آن تا
آیین دادرسی کیفری هم بر رسیدگی سریع به پرونده ها و جلوگیری از 
هر اقدامی که باعث اختلال یا طولانی شدن فرآیند دادرسی کیفری 
کید کرده است. وقتی شهروندان این اطمینان را داشته  می شود، تا
باشند که در فاصله زمانی کم ، به حق خود می رسند ترجیح می دهند 
به جای اقدامات خودسرانه ، حل مشکل را به دست قانون بسپارند.  
گاهی بخشی به هموطنان است. شهروندان وقتی  موضوع دیگر ، آ
بدانند اقدامات خودسرانه نه تنها مشکلی از آنها حل نکرده بلکه 
مشکلات آنها را بیشتر می کند، تصمیم های معقولانه تری می گیرند. 
که برای وصول طلبش ، تصمیم به ربودن بدهکار  مانند طلبکاری 
می گیرد. او نمی داند این کار شاید او را به طلبش برساند اما با شکایت 
گر از فرجام کارش خبر  بدهکار تا ده سال زندان در انتظارش است. او ا
داشته باشد ، هیچ وقت این مسیر را انتخاب نمی کند.  پس، از همین 
حالا باید صدای این زنگ را شنید و دست به کار شد تا دیگر شاهد 

اتفاقات تلخی مانند حادثه ایلام یا اهواز نباشیم.

مادر و مرد موردعلاقه اش به اتهام کتک زدن و قتل دختربچه بازداشت شدند
ــرد جـــوان کــه کـــودک پنج ساله را کتک زده و  م
ــود، بــازداشــت شــد. او در  باعث مــرگ او شــده ب
مادر  را  مرگبار  ضربه های  شد  مدعی  تحقیقات 
کودک به او زده است.  به گزارش خبرنگار جام جم، ماجرای 
قتل دختر پنج ساله صبح نهم اردیبهشت امسال با مرگ او 
وی بدن و دستان و  در بیمارستانی در پایتخت فاش شد. ر
پزشکی قانونی  داشــت.  سوختگی  و  جراحات  آثــار  پاهایش 
ی فوت شده و قبل از مرگ  اعلام کرده بود او براثر ضربه مغز
مــورد آزار و اذیــت قــرار گرفته اســت. مــادرش مدعی بود پدر 
کودک او را برده و کشته است اما پدر مدعی بود کودک نزد 
وی نبوده و چون مادر کودک با مردی رابطه عاشقانه دارد، 
آن مرد مرتکب قتل شده است. با تایید ادعای پدر کودک 
ــاره رابــطــه عاشقانه همسر سابقش بــا مـــردی بــه نام  ــ درب

وزهــای پایانی هفته  شاهین، او تحت تعقیب قرار گرفت و ر
ق استان  گذشته در خانه ای در شهرستان پردیس در شر
ــازداشــت شــد و در تحقیقات گــفــت: کـــودک اذیــت  تــهــران ب
می کرد و من و مادرش او را کتک زدیم. مادرش هم در مرگ 
او نقش داشت. اتهام آزار و اذیت کودک را هم قبول ندارم. 
ــد و مــدعــی بــود  ــازداشـــت ش ــادر کــــودک نــیــز بـ در ادامــــه مــ
ضربه هایی که ایــن مــرد زده کشنده بــوده و ضربه های او 

باعث مرگ دخترش نشده است.  
مــحــمــد وهـــابـــی، بـــازپـــرس شــعــبــه دوم دادســــــرای جنایی 
ونده  تهران با تایید این خبر به جام جم گفت: متهمان پر
ــان  ــاس ــن ــارش ــد ک ــرنـــد. قـــــرار شـ در بــــازداشــــت بـــه ســـر مـــی بـ
پزشکی قانونی نظر دهــنــدکــه کـــدام ضــربــه هــا بــاعــث مرگ 

کودک شده است.

دختربچه را  آزار ندادم
ی می کند و فریاد می زند  مرد جوان، با دستبندش باز
مقصر و قاتل نیستم. مــادرش با من همدست است. 
انجام  او  با  گفت وگویی  بازپرسی،  جلسه  حاشیه  در 

دادیم و او پرده از  قتل کودک برداشت.
 شغلت چیست؟

شغل ثابتی نداشتم. مدتی نجاری کردم و بعد رفتم سراغ 
کارهای خدماتی و رانندگی. در هر کار مدت کمی می ماندم 

و بعد سراغ کار دیگری می رفتم.
 سابقه داری؟

نه. اولین بار است که دستگیر می شوم.
 از آشنایی با مادر کودک بگو.

 یک سال قبل وقتی برای یافتن کار به یک مرکز خدماتی 
کار می کرد و ارتباط مان  که در آنجا  رفته بودم او را دیدم 

گــرفــت. انــگــار شــوهــرش معتاد بـــوده و از هــم جدا   شکل 
کودک از او نگهداری نمی کرد. تصمیم  شده بودند. پدر 
داشتیم با هم ازدواج کنیم اما دختربچه، سد راه مان بود.

 رفتارت با کودک چطور بود؟

اوایل خوب بود اما بعد، بهانه جویی و شیطنت هایش زیاد 
شد که طاقت تحمل آن را نداشتم. او همیشه بی قراری 
می کرد و همین باعث شده بود هردویمان او را بارها کتک 
قتل  کنیم  پیدا  کــار  و  برویم  می خواستیم  هرجا  بزنیم. 
کودک این بچه سد راه مان بود. یکی باید در خانه می ماند 
و از او نگهداری می کرد. همین باعث اختلاف من و زن 
موردعلاقه ام شده بود. بچه اذیت می کرد و نمی توانستیم 
درست سر کار برویم و درآمدی داشته باشیم. پدرش هم 

سرپرستی بچه را قبول نمی کرد. 
 از شب قتل بگو.

آن شــب، دوبــاره آن کــودک ما را اذیــت کــرد و پیش پدرش 

نمی رفت. من و مادرش به شدت عصبانی شده و مثل قبل 
به جان کودک افتادیم و آن قدر او را زدیم که بدحال شد 
و کنجی افتاد. هردویمان ضربه هایی به او زدیم. بدنش 
سیاه و کبود شده و به سختی نفس می کشید. فرار کردم و او 

کودک را به بیمارستان رساند اما روز بعد فوت شد. 
 بعد از فرار چه کردی؟

وقنی با مادر کودک حرف زدم و فهمیدم دخترش مرده، 
ــردم کــه نــبــایــد از مــن حرفی  ــدم. تــهــدیــدش کـ شــوکــه شـ
گیر است. او با  بزند در غیر این صورت پای خودش هم 
صحنه سازی وانمود کرد پیکر دخترش را کنار سطل زباله، 
کرد تا او  یافته و شوهر سابقش را به عنوان قاتل معرفی 
به دردسر بیفتد. من هم به خانه نرفتم و پیش دوستانم 

مخفی شدم.
 چرا او را آزار دادی؟

هیچ وقت این کار را نکردم و این اتهام را قبول ندارم.

اعتراف به تنبیه مرگبار دختر 5 ساله

کــه متهم اســت با  دانــشــجــوی دکــتــرای شیمی 
باعث  ک،  خطرنا و  شیمیایی  محلولی  ساخت 
کمه دوباره  مرگ نخبه شیمی شده، پس از محا
در دادگاه کیفری، به قصاص محکوم شد. پیش 
از ایــن، قضات، عمل او را قتل عمد تشخیص 

نداده بودند.
گـــزارش خبرنگار جــام جــم، رسیدگی بــه این  بــه 
پرونده از دو سال قبل و با گزارش مرگ مشکوک 
ــد. با  ــاز شـ پــســر جــوانــی در خــانــه دوســتــش آغــ
آزمایش های تخصصی مشخص شد، پسر جوان 
به دلیل مسمومیت با یک ماده شیمیایی فوت 

کرده است.
از  کــه  صاحبخانه  پسر  از  تحقیق  بــه  مــامــوران 
ــت، پــرداخــتــنــد که  نــخــبــه هــای دانــشــگــاهــی اسـ
او بــیــان کـــرد: مــن و دوســتــم کــه فـــوت شـــد، در 
مدرسه تیزهوشان درس می خواندیم و هر دو 

در دانشگاه شریف قبول شدیم. بعد از لیسانس 
گانه مشغول به تحصیل  در دو دانشگاه جدا

شدیم و کمتر همدیگر را می دیدیم. چندی 
قبل متوجه شدم او از دانشگاهی در آمریکا 
گرفته و قرار است به آنجا بــرود. با او  بورسیه 

کرده ام  گرفتم و وقتی فهمید عقد  تماس 
و به او خبر نــداده ام، از من دلخور 

شد. من هم برای این که به این 
دلخوری پایان دهم، او 

را به خانه ام دعوت 
کــردم. من به دلیل 
ایــــــن کــــــه شــیــمــی 
ــودم،  ــ ــ خــــــوانــــــده بـ

کــلــروفــوم  تــرکــیــبــی از 

درســت و مصرف مــی کــردم. آن را داخــل آبمیوه 
که  گــذاشــتــم  یخچال  در  و  ریختم 
دوســتــم اشتباهی آن را خـــورد و 

مسموم شد.
با تکمیل تحقیقات در دادســرا، 
ــام قــتــل،  ــهــ ــ ــه ات ــ ــان ب ــامــ بــــــرای ســ
ــواســـت صـــــــادر شــــد و  ــرخـ ــفـ ــیـ کـ
ــده اش بـــه دادگـــــاه  ــ ــرونـ ــ پـ
ــان  ــ ــت ــری یـــــک اســ ــ ــف ــ ــی ــ ک
تـــهـــران ارســـــال شـــد. در 
ایــن جلسه، اولــیــای دم 
بــرای متهم درخــواســت 
ــا پسر  قــصــاص کــردنــد امـ
ــوان مــنــکــر قـــتـــل شــد  ــ ــ ج

گفت: این محلول شیمیایی و اعتیادآور را از  و 
کــرده بــودم و مصرف می کردم.  کلروفوم درســت 

دوستم بدون این که به من بگوید آن را خورد. 
پس از دفاعیات متهم و وکیل مدافعش، قضات 
وارد شور شدند و با توجه به مــدارک موجود در 
پرونده، او را از اتهام قتل عمدی تبرئه و به دلیل 

قتل شبه عمد به پرداخت دیه محکوم کردند.
کشور شکست و متهم  این رای در دیوان عالی 
که  کمه شــد  ــار محا  هفته قبل بـــرای دومــیــن ب
این بار ، قضات پس از شنیدن دفاعیات متهم و  
با توجه به درخواست قصاص از سوی اولیای دم 
قرار وثیقه او را به بازداشت تغییر دادند. در این 
جلسه متهم دوبــاره منکر قتل عمد شد و گفت 
من هیچ مشکلی با دوستم نداشتم که بخواهم 
، او را به قصاص  او را بکشم.  قضات بعد از شــور

محکوم کردند.

محکمه

حکم قصاص برای متهم به قتل نخبه شیمی

عدلیه

ــردان افغان  مــرد میانسال بر سر معامله ضایعات با م
آنها به قتل رسید. دو نفر در این  درگیر شد و توسط 
 رابطه بازداشت شده و یکی از متهمان به افغانستان 

گریخته  است. 
به گزارش خبرنگار جام جم، صبح بیست وسوم فروردین 
کارگران شهرداری تهران در فضای سبز بزرگراه  امسال 
شهید خـــرازی در غــرب تهران جسد مــرد میانسالی را 
پیدا کردند. با گزارش ماجرا به پلیس و شروع تحقیقات 
گردنش  مشخص شد مقتول براثر ضربه های چاقو به 
و ضربه های سنگ به ســرش به قتل رسیده اســت. با 
که مقتول همراه داشــت هویت مرد  دفترچه بیمه ای 
62ساله فــاش شــد. خــانــواده اش شناسایی شــده و در 
تحقیقات از آنها معلوم شد وی صافکار بوده و در غرب 
تهران زندگی می کرده است. آن شب برای رفتن به خانه 
از محل کارش خارج و روز بعد جسدش پیدا شد. قاتل، 

خودروی وانت او را سرقت کرده بود.
گــاهــی تــهــران در ادامــه   مــامــوران اداره دهــم پلیس آ
تحقیقات متوجه شدند مقتول در زمینه خرید و فروش 
کافی  ضایعات نیز فعالیت داشته اســت. همین سرنخ 

ــرادی در جریان  ــ کــه احتمال دهــنــد شــایــد او بــا اف ــود  ب
کرده و به قتل رسیده  کاری اختلاف پیدا  معامله های 
باشد. با گذشت بیش از یک ماه از این قتل، خودروی 
سرقتی مقتول هنگام گشتزنی در جنوب شهر توقیف و به 

پارکینگ منتقل شد. 

که سرنشینان خــودرو بودند  دو مــرد تبعه افغانستان 
بازداشت و در تحقیقات مدعی شدند خودرو را خرید ه اند 
گــفــتــه هــایــشــان مـــدارک  امـــا نتوانستند بـــرای صــحــت 
محکمه پسند ارائــه دهند. همچنین معلوم شد آنها با 

مقتول، معامله فروش ضایعاتی داشته اند. 

با کشف این سرنخ ها، متهمان به قتل اعتراف کردند. یکی 
از آنها گفت: من و همدستم و یکی دیگر از هموطنانم که به 
افغانستان گریخته، ضایعات جمع کرده و می فروختیم. 
با مقتول هم در جریان معامله ضایعات آشنا شدم اما 
بعد از مدتی اختلاف مالی پیدا کردیم. وقتی مشکل حل 

نشد، تصمیم گرفتیم از او انتقام بگیریم. آن شب با مرد 
ایرانی تلفنی حرف زدم و گفتم ضایعات برای فروش دارم 
و با این بهانه او را به پاتوق مان کشاندیم. همدستم که 
بازداشت شده، در محل کشیک می داد و من و شریکم که 
فرار کرده سراغ مرد ایرانی رفتیم. درباره اختلاف مالی ای 
گرفت. من و  که دعوایمان بالا  که داشتیم حرف زدیــم 
ــراری ام، مرد ایرانی را به شدت کتک زدیم،  همدست ف
بعد دونفری با چاقو، گلویش را بریدیم. بعد جسد را در 
بزرگراه خرازی انداختیم. فکر می کنم ضربه های سنگ 
ــاده رهــا کــردیــم، بــه سرش   زمــانــی کــه او را در حاشیه ج
خـــورده اســت. همدستم در کشتن رانــنــده از تــرس به 
افغانستان گریخت و من با خودروی وانت سرقتی مقتول 

بار و اموال ضایعات جابه جا می کردم.
بــازپــرس شعبه دهــم دادســـرای  محمدتقی شعبانی، 
جنایی تــهــران بــا تایید ایــن خبر بــه جــام جــم گفت: با 
اعتراف متهمان، تحقیقات برای بازداشت دیگر متهم 
پرونده که فراری است ادامه دارد. این در حالی است که 
خانواده مقتول برای عاملان جنایت درخواست قصاص 

کرده اند. 

راز قتل مرد ایرانی در قلب مردان افغان

نظمیهبخشش پیگیری

افزایش قربانیان  گروگانگیری ایلام 
یکی  از مجروحان حادثه گروگانگیری ایلام به دلیل شدت جراحات فوت کرد. 

ک بنیاد مستضعفان که در جریان گروگانگیری  سعید رستمی کارمند اداره اموال و املا
آن اداره در روز چهارشنبه  زخمی شده بود بامداد جمعه  به دلیل شدت جراحات  در 

 بیمارستان فوت شد. 
در این حادثه خونین که صبح چهارشنبه رخ داد، یکی از نگهبانان این اداره اقدام به 
انفجار یک نارنجک کرد که چهار نفر در صحنه و دو نفر دیگر در بیمارستان جان باختند. 

مرد گروگانگیر سپس با اسلحه کلاشینکف همراهش به زندگی خود پایان داد.

کشف خمپاره جنگی  در حیاط خانه 
یک قبضه خمپاره جنگی در حیاط  خانه ای در شهر انزلی  و نیز خمپاره ای در زمین کشاورزی 

در بندر کیاشهر کشف شد.
گــزارش سایت پلیس ، یکی از شهروندان  غازیان بندر انزلی دو روز پیش  از وجود یک شی  به 
مشکوک در حیاط خانه اش خبرداد.  ماموران برای بررسی ماجرا به خانه وی رفتند که معلوم 
شد  خمپاره جنگی  است که آن را  کشف و از محل دور کردند.  علاوه بر این،  خمپاره ای نیز  در 
 زمین کشاورزی در بندر کیاشهر کشف شد.  با تلاش تیم خنثی کننده بمب از مرکز استان گیلان 

هردو خمپاره خنثی شد . 

بخشش قاتل بعداز از 13 سال 
مردی که 13 سال  پیش  فردی را در مینودشت به قتل رسانده وحکم قصاص گرفته بود ، بخشیده 
شد.  حیدر آسیابی، رئیس کل دادگستری گلستان در این باره گفت :  این مرد 13سال قبل درپی 
اختلاف شخصی  فردی را در مینو دشت  به قتل رسانده بود .  برای متهم پس از رسیدگی پرونده 
به درخواست اولیای دم حکم قصاص صادر شد. اولیای دم  برای اجرای حکم مراجعه نکردند 
اما از سال گذشته به درخواست آنها حکم قصاص در نوبت اجرا قرار گرفت. با تلاش و پیگیری 
دادستان مینودشت و اعضای شورای حل اختلاف این شهرستان پس  از برگزاری چند جلسه 

صلح و سازش، این خانواده سرانجام مرد محکوم به قصاص را بخشیدند. 

برای مشاهده فیلم  دوقاتل 
خطرناک  کیوآرکد را اسکن کنید


